2023年 5月

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。
さて、4月 3日に日本ジェネリック株式会社より製造販売承認を承継いたしました持続性 緑内障・

高眼圧症治療剤 “チモロールXE点眼液0.25%「センジュ」”および “チモロールXE点眼液0.5%「センジュ」”
を新たに発売させていただきましたので、謹んでご案内申しあげます。
今後とも、一層のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申しあげます。

謹白

製品の外観

2023年5月29日

包　装

統一商品コード

HOT番号

薬価基準収載医薬品コード

レセプト電算処理システム用コード

薬価基準収載日

薬　価

2.5mL×10

123-00372-8

1293234010101

2023年5月24日

0.25% 1mL  109.20円

123-00373-5

1293241010101

1319702Q3088 1319702Q4084

622932301 622932401

0.5% 1mL  273.00円

販売名 チモロールXE点眼液0.25%「センジュ」 チモロールXE点眼液0.5%「センジュ」

新発売日

新発売のご案内

持続性　緑内障・高眼圧症治療剤

販売包装単位コード
（固定情報のみ表示）

調剤包装単位コード